
Id: VSMAY-FONCJ-PHXEE-POTWK-EHKCQ. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/3/4/2010 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie:  

przekształcenia Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 36 w związku z art. 43 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 14 

z 2007 roku, poz. 89 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Przekształca się Wojewódzkie Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej poprzez likwidację 

Centrum Ambulatoryjnej Opieki Medycznej, składającego się z Poradni Alergologicznej, Poradni 

Otolaryngologicznej, Poradni Pulmonologicznej i Poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej.  

§ 2.  

Zapewnia się osobom korzystającym z dotychczasowych świadczeń zdrowotnych likwidowanych 

komórek dalsze, nieprzerwane uzyskiwanie tych świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich 

dostępności, warunków udzielania i jakości w ramach:  

1) Poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej, przez:  

a) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Welux” sp. z o.o., Istebna 659, 43-470 Istebna,  

b) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Istebna – Centrum” s.c., Istebna 67, 43-470 

Istebna,  

c) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Salus” sp. z o.o., Koniaków 668, 43-474 

Koniaków, realizowanych przez:  

- Ośrodek Zdrowia, Koniaków 668, 43-474 Koniaków,  

- Przychodnię Rejonową, ulica 1 Maja 42, 43-460 Wisła,  

d) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Dziechcinka” sp. z o.o., ulica Dziechcinka 4, 

43-460 Wisła,  

2) Poradni Alergologicznej, przez:  

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Dziechcinka” sp. z o.o., ulica Dziechcinka 4, 43-460 

Wisła,  

3) Poradni Otolaryngologicznej, przez:  

a) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Dziechcinka” sp. z o.o., ulica Dziechcinka 4, 

43-460 Wisła,  

b) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Welux” sp. z o.o., Istebna 659, 43-470 Istebna,  

4) Poradni Pulmonologicznej, przez Specjalistyczny Zespół Chorób Płuc i Gruźlicy w Bystrej, 

ulica J. Fałata 2, 43-360 Bystra.  



Id: VSMAY-FONCJ-PHXEE-POTWK-EHKCQ. Podpisany Strona 2 

 

§ 3.  

Dzień zakończenia działalności Centrum Ambulatoryjnej Opieki Medycznej, składającego się 

z Poradni Alergologicznej, Poradni Otolaryngologicznej, Poradni Pulmonologicznej i Poradni 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej, ustala się na pierwszy dzień następujący bezpośrednio po 

upływie trzech miesięcy od dnia podjęcia niniejszej uchwały.  

§ 4.  

Wyraża się zgodę na zagospodarowanie składników materialnych i niematerialnych likwidowanej 

części Zakładu przez Wojewódzkie Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej.  

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


